
ssSsjSR ST rv;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМ И НИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 23

(COVID-19). принятия необходимых организационно-распорядительных мер, 
в рамках осуществления деятельности М Б0У ООШ №23- с углубленным 
изучением отдельных предметов», во исполнение Санитарно — 
эпидемиологическими правилами СП ЗЛ/2.4.3598-20 «Санитарно 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 
коронопзирус пой инфекции (COVID-19) п р и к а з ы в а ю :

1. Оришич К.А., заместителя директора по ВР назначить 
ответственной за организацию внеурочной деятельности, 
со ■ члепие. утверждение времени и количество детей
(Приложение №1)

2. Коп : оль за исполнением настоящего приказа возложить на Оришич 
К. А., замести теля директора по воспитательной работе.

Пр иказ

От 19.08.2020 года № 145-од
хутор Красный

* у д  - -

Об организации внеурочной деятельности

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции

И.г директог )К.А. Оришич



Приложение к приказу от 19 
Ио директора

'020 № /П  од 
.А. Оришич

класс

14.10-14.50 4 «а»
5 «а»
6 «а»
7 «а»
8 «а»
9 «а»

№
п/п

Время про вс

1 12.00-12.30
2 14.10-14.50
3 14.10-14.50

14.20-15.0

14.20-15.0'
14.20-15.00
14.20-15.0
14.20-15.0u


